[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТИТОВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  10.05.2023г    № 45
О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению Администрацией Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка», утвержденный постановлением Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 27.04.2020г. №46
В соответствии с Федеральным законом № 509-ФЗ от 05.12.2022 «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и статью 3-5 Федерального закона «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Администрация Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
постановляет:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению Администрацией Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка», утвержденный постановлением Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 27.04.2020г. № 46 (в редакции от 16.12.2021 № 115, от 21.03.2023 № 28)  изменение, заменив в абзаце втором пункта 2.4 раздела 2 слова «сорока пяти дней» словами «тридцати пяти дней».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава муниципального образования

Титовщинского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                                     А.Г. Яскин